
 

 

２０２１年４月２１日 

各位 

朝日機材株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について（続報） 

 

 

４月２０日に公表しました当社大阪支店勤務の社員１名の新型コロナウイルス感染において

保健所にて濃厚接触者の特定を行った結果、お取引先・社内に該当者がいない事、当該社員

の最終出社日が４月１２日の為事務所の消毒は不要である事を確認致しました。 
 
今後も当社は、社内外への感染防止と社員及び関係者の皆様の安全確保を最優先に対応して

まいります。 
 
お取引先・関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
＜本件についてのお問い合わせ＞ 
大阪支店 
06-6446-3500 
総務人事部 
03-3623-3170 

 

  以上 


